PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

RETIFICAÇÃO EDITAL N° 004/20019

O  Prefeito  Municipal  de  Japira,  Estado  do  Paraná,  ANGELO  MARCOS  VIGILATO  e  a

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001-2019, no uso de suas

atribuições, torna publico o TERMO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO.

Tornando-se publico a classificação, acertos e pontuação na prova, tendo em vista que o resultado

divulgado no Diário Oficial do Município, em 03 de Abril de 2019, apenas contou divulgado o numero de questão

acertadas, assim para dirimir qualquer duvida retifica o Edital n° 004/2019.

Cumpre esclarecer que para nenhum candidato saia prejudicado, o prazo para recurso inicia-se da

data dessa publicação.

CLASSIFICAÇÃO ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 333 FELIPE DE ALENCAR 14 9,5

2 393 MIRIAM DA SILVA FOGAÇA 14 9,0

3 383 ERICK CARNEIRO DA SILVA 13 8,5

4 387 HÉBER ALVES DA SILVA 12 8,0

5 323 ZAINE ARAGÃO DOS SANTOS 12 8,0

6 374 ELIAS VILAS BOAS ALVES 11 7,5

7 370 CAMILA EDUARDA MACHINSKI DIAS 11 7,5

8 318 TAIS ROSA PINTO 11 7,5

CLASSIFICAÇÃO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 384 GABRIELLE   DE   CASSIA   OLIVEIRA
MARTINEZ

12 7,5

2 377 SUELEN MAYARA DA ROSA 6 3,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

CLASSIFICAÇÃO DIREITO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 388 MAYARA BRASIANA INÁCIA DE
JESUS SILVA

11 9,0

2 371 CAROLINE DE PAULA CAMARGO 12 7,5
3 337 VALDIR CHAGAS 12 7,0

4 322 JAINE AGUIAR DOS SANTOS 11 6,5

5 319 JULIA RIBEIRO BELON 11 6,5
6 378 KÁSSIA DIOVANA SILVA CARDOSO 11 6,0

7 397 FIAMA CONCEIÇÃO DE JESUS SOUZA 10 5,5

CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FISICA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 365 LEGIANE MARIANO PEREIRA 14 8,5
2 338 SUELEN PEREIRA WEISHEIMER 13 7,5

3 321 IGOR GABRIEL DA SILVA BARTH 13 7,5

4 398 FERNANDO RAIMUNDO DE SOUZA 11 6,5
5 395 ROGÉRIO CARLOS DA SILVA NUNES 10 5,0
6 331 JOSE AUGUSTO MARIA GARCIA 3 1,5

CLASSIFICAÇÃO ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 394 DEBORA GONÇALVES DA SILVA 11 6,5

2 328 PATRICIA PIRES RAMOS SILVA 11 6,0
3 359 AMANDA CAROLINE DE SOUZA 9 5,0
4 346 LUANA NARA DE OLIVEIRA GOMES 9 4,5

CLASSIFICAÇÃO ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 314 FABIO SIDINEI ARAUJO 15 10

2 357 MONIQUE COUTINHO VILAS BOAS 13 8,5
3 373 HELOISE FERREIRA CAMARGO

PEREIRA
11 7,0

CLASSIFICAÇÃO PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 363 SUELLEN APARECIDA SIMÕES DE 14 9,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

  OLIVEIRA SANTOS

2 386 DÉBORA TEIXEIRA FERREIRA 14 9,0

3 396 LARISSA LUVIZETO DA SILVA DIOGO 14 8,5

4 313 HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA 13 8,0
5 350 THAIS CRISTINA MACHADO VIDAL 13 8,0

6 381 LAIANE MARIANO DA LUZ 12 7,5
7 347 LUCAS BARBOSA INÁCIO DA SILVA 12 7,5
8 322 VANESSA MARIANE ALBERGONI 11 7,5

9 320 LUANA RIBEIRO BELON 12 7,0

10 324 GUSTAVO DOS SANTOS SILVINO 12 7,0

11 379 BIANCA EUGENIO SOARDI 11 7,0

12 356 ISABELLE VERNIER DA SILVA 11 6,0
13 336 CAROLINE VELOSO FERREIRA 11 5,5
14 391 LUCIANA PEREIRA 10 5,5

15 361 NATALY VITÓRIA TOLEDO COSTA 9 5,5
16 360 CLAUDINÉIA APARECIDA D 9 5,0
17 340 RENATA APARECIDA MONDEK 9 5,0

18 317 DÉBORA CRISTINA DANIEL DA SILVA 9 5,0
19 335 AMANDA RAFAELLA FRANCO 8 5,0

20 345 JESSICA BALESTRA JORGE 7 4,0

CLASSIFICAÇÃO TECNOLOGIA INFORMAÇÃO/ SISTEMA DE INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 330 MARCOS FERREIRA PEGORARO 12 7,0

2 326 LEONARDO VEIGA DE CASTRO 10 5,5

Japira/Pr, 04 de Abril de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

ROSINEI DE OLIVEIRA NEVIS MARISA ESPINDOLA PEREIRA MELO

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO  COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

TANIA SILVIA AGUIAR  LEISE CRISTINA JORNE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

		2019-04-04T11:16:45-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152